



OGRĒNĒTIETIS

OGRES NOVADA PAŠVALDĪBAS LAIKRAKSTS

Nr. 4 (402)

PIEKTDIENA, 2012. GADA 24. FEBRUĀRIS

BEZMAKSAS

Ogres novada domes sēdē 16. februārī

Piedalās deputāti: *Edvīns Bartkevičs, Andrejs Cepītis, Egils Helmanis, Raimonds Javoīšs, Sarmīte Kirhnere, Dzintra Mozule, Vladimirs Paškovičs, Jānis Petrovičs, Vita Pūķe, Ludmila Sokolova, Lidija Strelkova, Dainis Širovs, Ilga Vecziedīņa, Līgita Zadvinska. Nepiedalās:* *Māris Siliņš (slims), Rolands Millers, Ludvigs Tribockis.*

Pašvaldības apbalvojums par inovatīvu uzņēmējdarbību



Domes sēdē 16. februārī deputāti vienbalsīgi nolēma piešķirt nosaukumu OGRES GODA PILSONIS uzņēmējam un autosportistam **Andrim Dambim**. Pašvaldības apbalvojums piešķirts par inovatīvu

uzņēmējdarbību un nozīmīgu ieguldījumu Ogres vārda popularizēšanā.

Apbalvojumam A. Dambis izvirzīja 10 Ogres pilsētas iedzīvotāji, savā iesniegumā domei akcentējot viņa inovatīvo uzņēmējdarbību autosatikšu mašīnu izgudrošanā un būvniecībā, kā arī Ogres vārda popularizēšanā pasaulē.

Jau vairākus gadus Ogres pilsētas vārds Latvijā un pasaulē tiek identificēts kā vieta, kur tiek būvētas un pilnveidotas Dakāras rallijreidu sacīkšu OSCar automašīnas.

Īpašu popularitāti A. Dambis ieguva Dakāras rallijā Dienvidamerikā (2012. gada sākumā), kurā startēja ar Ogrē būvēto elektroautomobili "OsCar eO".

Studējot Rīgas Tehniskās universitātes Mehānikas un mašīnbūvniecības fakultātē, A. Dambis ieguvis inženiera izglītību automobiļu un automobiļu saimniecības jomā. Pēc vairāku gadu darba Valsts autoinspekcijā, 1993. gadā pievērsies auto piekabju konstruēšanai un izgatavošanai, nodibinājis SIA "Ogres servisa centrs", pēc tam arī SIA "OSC", kas nodarbojas ar sporta auto konstruēšanu, ielas auto servisu un apkopi.

A. Dambis kā autosportists sasniedzis augstus rezultātus – 2004. gadā 1. vieta kategorijā "First Time in Dakar" maratonrallijā Dakārā. Viņš ir divkārtējs Eiropas vicečempions autokrosā, vairākkārtējs Latvijas čempions autokrosā. Izcīnījis 2. un 3. vietu 24 stundu sacensībās Francijā un Portugālē. 1982. gadā ieguvis 1. vietu Ekorallijā "Rīga – Maskava".

mācību gadā: Jaunogres vidusskolā - 1, Ogres Valsts ģimnāzijā - 4, Ogres 1. vidusskolā - 4, Madlienas vidusskolā - 1, Suntažu vidusskolā - 1 klase.

Ogres Valsts ģimnāzijas 7. klasē skolēnu uzņemšana paredzēta 3 klašu komplektos.

Domes lēmums nosaka: ja reģistrēto skolēnu skaits 1. klasē ir mazāks par 8, tad izglītības iestādēs un izglītības iestāžu filiālēs tiek uzņemti izglītojamie un veidotas apvienotās klases.

Ar šā gada 12. martu tiek izsludināta 2006. un 2007. gadā dzimušo bērnu pieteikšana obligātajai piecgadīgo un sešgadīgo bērnu sagatavošanai pamatizglītības iestādē.

Apstiprināts budžets 2012. gadam

Domes sēdē deputāti vienbalsīgi apstiprināja novada pašvaldības budžetu 2012. gadam. Domes priekšsēdētāja ziņojumu par šā gada budžetu lasiet 2., 3. lappusē.

Nikolajs Sapožņikovs

Izmaiņas domes sastāvā

Domes sēdē pieņemts lēmums anulēt Ludviga Tribocka deputāta pilnvaras, pamatojoties uz Republikas pilsētas domes un novada domes deputāta statusa likuma 4. panta pirmo daļu.

Likums nosaka, ka dome var anulēt deputāta pilnvaras, ja deputāts vairāk nekā trīs reizes pēc kārtas bez attaisnojoša iemesla nav piedalījies domes sēdē. Ludvigs Tribockis pārtrauca piedalīšanos novada domes sēdēs 2011. gada augustā, par neierašanās iemesliem domei nav ziņojis. Anulēt L. Tribocka deputāta pilnvaras ierosināja domes priekšsēdētāja vietnieks Egils Helmanis.

Pašvaldību vēlēšanās 2009. gada 6. jūnijā L. Tribockis tika ievēlēts Ogres novada domē no partijas "JAUNAIS LAIKS", līdz ar to viņa vietā no šīs partijas saraksta domes sastāvā jānāk deputāta kandidātam ar nākamo lielāko balsu

skaitu. No partijas "JAUNAIS LAIKS" saraksta domē tika ievēlēts L. Tribockis ar 1991 balsi, Ilga Vecziedīņa ar 1822 balsīm. Trešo lielāko balsu skaitu - 1821 - vēlēšanās ieguvusi Valda Gaile.

Sāksies izglītojamo reģistrēšana mācībām

Saskaņā ar domes lēmumu ar šā gada 12. martu ir izsludināta izglītojamo reģistrācija uzņemšanai Ogres novada pašvaldības vispārējās izglītības iestāžu 1. klasē 2012./2013. mācību gadā.

Ir noteikts 1. klašu komplektu skaits katrā izglītības iestādē: Jaunogres vidusskolā - 3, Ogres 1. vidusskolā - 4, Ogres sākumskolā - 4, Ogresgala pamatskolā - 1, Madlienas vidusskolā - 2, Suntažu vidusskolā - 1, Taurupes vidusskolā - 3, Ķeipenes pamatskolā - 1, Lauberes pamatskolā - 1 klase.

Ar domes lēmumu ir noteikts arī 10. klašu komplektu skaits Ogres novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs 2012./2013.

Ogres novada pašvaldības projektu konkurss "Veidojam vidi ap mums"

Nolūkā uzlabot dzīves kvalitāti un sekmēt iedzīvotāju iniciatīvu, Ogres novada pašvaldība izsludina projektu konkursu "Veidojam vidi ap mums (Ogrē, Ogresgalā, Krapē, Mazozolos un Taurupē)", aicinot iedzīvotāju grupas un sabiedriskās organizācijas pretendēt uz pašvaldības finansējumu savu ideju realizācijai. Kopējais konkurss pieejamais finansējums ir Ls 21000. Maksimālā summa, kas var tikt piešķirta vienam projektam, ir Ls 700.

Projektu konkurss dod iespēju iedzīvotājiem īstenot projektus dažādās ar dzīves kvalitātes uzlabošanu saistītās sfērās - veikt daudzdzīvokļu ēku kāpņu telpu labiekār-

tošanu, ēku fasāžu sakārtošanu, pagalmu labiekārtošanu, nelielu sporta un bērnu rotaļu laukumu izveidi vai atjaunošanu, dažādu iedzīvotājiem svarīgu teritoriju labiekārtošanu un uzlabošanu, izglītojošu pasākumu īstenošanu, u.c.

Lai pieteiktos konkursam, līdz 2012. gada 21. martam pl. 17.00 Ogres novada pašvaldības Attīstības nodaļā jāiesniedz projekta pieteikums.

Konkurss nolikums, pieteikuma veidlapa un ieteikumi tās aizpildīšanai pieejami Ogres novada pašvaldības portālā www.ogresnovads.lv (sadaļā Projekti - 2012. gads). Papildu informāciju un konsultācijas iespējams saņemt Ogres novada pašvaldības Attīstības no-

daļā, kas atrodas Ogrē, Brīvības ielā 33, 4. stāvā, 414. kabinetā, tālr. 65022170 (Ilze Staģīte), e-pasts: ilze.stagite@ogresnovads.lv.

Potenciālie projektu iesniedzēji tiek aicināti arī uz informatīvajām sanāksmēm, kas notiks:

- Ogres novada pašvaldības Mazajā zālē (Ogrē, Brīvības ielā 33, 2. stāvā) - 27. februārī pl. 18.00,
- Mazozolu tautas namā - 28. februārī pl. 15.00,
- Taurupes pagasta pārvaldē - 28. februārī pl. 16.00,
- Krapes pagasta pārvaldē - 29. februārī pl. 15.00,
- Ogresgala pagasta pārvaldē (2. stāvā) - 29. februārī pl. 17.00.

Ilze Staģīte,
projekta koordinatore

Cienījamie ogrēnieši!

Februārī atzīmējam mūsu pilsētas dzimšanas dienu. Šogad aprīl 84 gadi, kopš Ogrē ieguva pilsētas tiesības. Gadu gaitā mainījušies Ogres iedzīvotāji un arī pilsētas sejas vaibsti, mijušies dažādi notikumi – gan labi, gan slikti, esam piedzīvojuši strauju pilsētas izaugsmi, kā arī cietuši no krīzes izraisītām sekām. Raugoties uz mūsu pilsētu šodien, gribu iedrošināt visus Ogres iedzīvotājus – mēs visi kopā, ar ticību pašiem sev un saviem līdzcilvēkiem, ar pacietību, plecu pie pleca strādājot, esam spējuši noturēt pilsētu pienācīgā līmenī, un atliek ar vēl stiprāku ticību turpināt iesākto, lai pakāptos aizvien augstāk un augstāk.

Aicinu katru ogrēnieti iesaistīties pilsētas dzīvē un aktīvi atbalstīt, kā arī pašiem radīt idejas, kas mūsu pilsētu darītu vēl labāku – skaistu, radošu, drošu, ģimenisku.

No sirds jūs visus sveicu mūsu pilsētas svētkos!

Edvīns Bartkevičs,
Ogres novada domes priekšsēdētājs

Tikšanās ar pagastu iedzīvotājiem

Ogres novada domes priekšsēdētājs Edvīns Bartkevičs un priekšsēdētāja vietniece Vita Pūķe aicina pagastu iedzīvotājus uz sarunu par aktuāliem pašvaldības darba jautājumiem – gan labajiem darbiem, gan nepaveikto un problēmām katrā pagastā un novadā kopumā, par to, kā visiem vienotā novadā labāk dzīvot:

29. februārī

- Meņģeles tautas namā – pl. 13,
- Mazozolu pagasta pārvaldē – pl. 14.30,
- Taurupes pagasta pārvaldē – pl. 16;

6. martā

- Lauberes kultūras namā – pl. 15,
- Suntažu tautas namā – pl. 16.30.

7. martā

- Krapes pagasta pārvaldē – pl. 13,
- Ķeipenes pagasta pārvaldē – pl. 14.30,
- Madlienas pagasta pārvaldē – pl. 16.

*Cik daudz gaismas uz ceļa,
Pa kuru mums jāiet...
Iesim
Saņemt un starot,
Un dot.
/O. Vācietis/*

Ogres Valsts ģimnāzijas
(Ogres 2. vidusskolas, Ogres ģimnāzijas)
ABSOLVENTU SALIDOJUMS
2012. gada 16. martā plkst.18.00

Līdzī jāņem laba oma un groziņš. Lūgums iepriekš reģistrēties pie skolas sekretāres (tālr. 65044522) darba dienās no pl. 8.00 līdz 16.00. Ballē spēlēs "Blūza brāļi".

Skolas kolektīva vārdā – direktore Aina Bērce

Šā gada 2. martā pl. 18 skolotāja Aija Sirsniņa aicina uz tikšanos sacensību "Lielā balva" dalībniekus (140. kabinetā).

OGRES INVALIDU BIEDRĪBĀ

Ogres invalidu biedrības telpās 20. martā pl. 10 organizējam sacensības galda spēlē "Zolite". Aicinām piedalīties biedrības biedrus.

Valde

Nāc un uzlabo savu veselību!

Ogres novada pašvaldība sadarbībā ar P/A "Dziednīca" aicina seniorus iesaistīties veselības nostiprināšanas grupā "Locītavu kustīgums un enerģijas līdzsvars".

Aicinām seniorus, kuri vēlas kopā ar citiem vingrot, nostiprināt stāju un līdzsvaru, iemācīties nūjot, kā arī veidot diskusiju grupu par veselīgu dzīvesveidu, uz nodarbību ciklu "Locītavu kustīgums un enerģijas līdzsvars".

Nodarbības vadīs Zigrīda Sprukte - veselības sporta trenere un veselības veicināšanas speciāliste, sertificēta nūjošanas instruktore.

Nodarbības notiks Ogrē, Skolas ielā 18 - otrdienās laika posmā no 20. marta līdz 8. maijam. Nodarbības ir bez maksas. Informācija un pieteikšanās grupai pie veselības veicināšanas koordinatore Baibas Drones pa tālr. 26522259, 65023360 vai e-pastā baibadrone@inbox.lv. Reģistrēties grupā pie veselības veicināšanas koordinatore Baibas Drones

No šī gada februāra ir mainījušies Ogres novada Sociālā dienesta sociālās palīdzības organizatora un sociālā darbinieka darba laiki Ciemupē (t. 65068734) un Ogresgalā (t. 65035128)

Sociālās palīdzības organizatore Indra Viktorova: Ciemupes apkalpošanas centrs - pirmdienās 9.00-12.00; otrdienās 9.00-12.00, 13.00-16.00 Ogresgala apkalpošanas centrs - trešdienās 13.00-16.00; ceturtdienās 9.00-12.00, 13.00-16.00	Sociālā darbiniece Baiba Drone: Ciemupes apkalpošanas centrs - pirmdienās 13.00-17.00 Ogresgala apkalpošanas centrs - otrdienās 9.00-13.00
--	--

